*Str. Frauenh. A.* liber contractuum nr. 8 fol. 94<sup>b</sup>. *conc. ch.*

2057. C. j. c. A. Reiboldus dictus Süsse pbr. summissarius chori ecclesie Arg. in *Seelgerät-*  
ipsius, quondam magistri Reiboldi dicti Süsse advocati curiarum judicialium ecclesias- *stiftung.*  
ticarum Arg. patris, quondam Ute matris et quondam Heinrici de Kirwilre olim preben-  
20 darii ipsius chori, avunculi ejusdem Reiboldi, animarum remedium legavit decano et  
capitulo ac prebendaris chori dicti 12 lib. den. Arg. in redditus annuos 1 lib. conver-  
tendas super universis ipsius Reiboldi bonis mobilibus et immobilibus. actum kal. aug.  
a. d. 1382. **August 1.**

*Str. Bez. A.* H 3748 fol. 98<sup>b</sup>. *cop. ch. coar. gekürzt.*

25 2058. C. j. c. A. Henselinus dictus Rise de Dalheim caupo Arg. et Johannes pbr. *Rentenkauf.*  
ejus filius animissarius ecclesie s. Stephani Arg. vendiderunt abbatisse et conventui  
monasterii s. Clare uf dem Werde e. m. A., Johanne dicto Harrer procuratore emente,  
redditus annuos 30 sol. den. Arg. (in festo nat. Johannis) super bonis infrascriptis —  
30 pro precio 18 lib. den. Arg. (Wit. 3.) A. I. reservata reempcione. specificacio: in  
c. A. curia, domus et area an der Almenden juxta curiam viceplebani ecclesie s. Petri  
senioris und stosset after uf den hof zûm Hochherzen, de quibus pensio 1 lib. den.  
Arg. sorori Else de Rotenkirche begine Arg. quamdiu vixerit datur annuatim; item agri  
in Dalheim. actum kal. aug. a. d. 1382.<sup>1</sup> **August 1.**

*Str. Hosp. A.* Nr. 2125 Prot. 242, II nr. 18. *cop. ch. coar.*

35 2059. Judex curie Arg. notum facit, quod Katherina relictam quondam Heinrici de *Präbenden-*  
Langwilre Metensis dyocesis et Johannes ejus filius tangens quintum decimum annum *stiftung.*  
ac Symundus de Langwilre pbr. frater dicti quondam Heinrici, prebendarium chori ecclesie  
Arg., (Johannes filius de consensu Johannis dicti Reymbolt civis opidi Hagenöwe Arg.  
dioc. curatoris) in remedium dicti quondam Heinrici, Katherine, Johannis et Symundi

40 <sup>1</sup> 1383 Aug. 18 (15 kal. sept.) *verkaufen* Nicolaus filius Johannis dicti Rise cauponis Arg. et  
Emelina ejus uxor *denselben* redditus annuos 1 lib. (in festo b. Margarete) *ebendarauf* Rb. (1 annum)  
— pro 12 lib. (Wit. 3.) A. I. reservata reempcione (ante festum Martini). *Ebendortselt* nr. 17.

predictorum duas prebendas sacerdotales, interveniente consensu domini Friderici episcopi Arg., Ulrici dicti Bocke, Johannis Philippi olim magistri scabinorum civitatis Arg. et Wernlini dicti Schöpfelin gubernatorum majoris hospitalis Arg. fundaverunt cum redditibus infrascriptis super duobus altaribus de novo construendis, unum in honore b. Marie virginis et reliquum in honore b. Katherine virginis consecrandis, in nova capella dicti hospitalis e. m. A. construenda in loco ubi itur versus monasterium s. Marci. fundatores ad unam prebendam Heinricum clericum filium Nicolai de Langwilre similiter fratris ipsius quondam Heinrici pro prebendario, et ad reliquam Katherine et Johannes fundatores dictum Symundum nominaverunt. quod jus collacionis sit penes Katherinam et Johannem et post ipsorum obitum penes seniore[m] ex liberis legitimis ipsius Johannis, sive sit masculus vel femina. specificacio: redditus 18 lib. in opido Slecztat, in villa Kogenheim, in banno opidi Ebersheimmünster; item redditus 30 lib. quos dicto Symundo Nicolaus abbas et conventus monasterii in Stürzelburne Metensis dyoc. ordinis Cisterciensium vendiderunt in Morswilre, Eckendorf, item super curia, domo et area dictis zū dem Westerman et super domo angulari juxta dictam curiam in c. A. sitis apud s. Crucem, item super 2 domibus et areis contiguas juxta domum angularem predictam. sigilla Friderici episcopi, curie Arg., gubernatorum et hospitalis sunt appensa. actum quoad Katherine[m], Johannem filium, Johannem Reimbolt, Ulricum Bocke et Johannem Philippi 3 non., quoad Symundum 8 id. aug., quoad Wernlinum Schöpfelin 2 non. sept. a. d. 1382. hujus instrumenti sunt 2.

August 3, 6 und September 4. 20

Str. Hosp. A. II lad. 33 fasc. 8. or. mb. c. 6 sig. pend., quorum 1 (Hosp.) mut.

*Rentenkauf.* 2060. C. j. e. A. Elsa filia quondam Dietrici de Waltenheim militis relicta quondam Petri armigeri Arg. filii quondam Hemini dicti Swarber militis Arg. vendidit decano et capitulo ecclesie s. Petri Arg., emente Hugone dicto Groszhans pbro. Arg. procuratore, redditus laudimiales subscriptos — pro precio 28 lib. et 10 unc. den. Arg. quod redditus ad venditricem ex successione quondam Petri dicti Swarber armigeri filii sui sint devoluti. A. L. specificacio reddituum: primo 1 lib. et 18 den. Arg., qui venditrici in emphiteosim exsolvuntur de 4 domibus, curia et areis, quarum due sunt contiguae site sub uno tecto und stossent an den weg, et relique due retro easdem duas domos in c. A. in s. Elizabethgasse nebent der von Schaftoltzheim gotzhaus hindenan und vornan; item 7 sol. et 4 den. Arg. de domo et area in c. A. uf dem Rintsütergraben juxta relictam quondam Petri dicti de Ingenheim cerdonis Arg. e. u. e. e. a. p. juxta Dinam dictam Sesenheimin. actum 8 kal. sept. a. d. 1382.

August 25.

Str. Bez. A. G 4831. or. mb. c. sig. pend. del.

*Präbendenvereinigung.* 2061. Fridericus episcopus Arg. propter tenuitatem fructuum prebende sacerdotalis altaris b. Marie virginis siti in ecclesia s. Petri senioris Arg., olim per quondam Heinricum dictum Stampf seniore[m] civem Arg. fundate et per quondam Fridericum episcopum Arg. predecessorem confirmate, et perpetue vicarie ecclesie ejusdem prebendam dictam perpetue vicarie unit, ita quod perpetuus vicarius, qui haecenus unum tantum socium habuit, racione incorporacionis predictae adhuc unum et sic duos socios deinceps habere perpetuo teneatur. qui quidem socius missam cottidie celebret et divinis officiis intersit et in celebracione misse memoriam habeat fundatoris prebende, et quod perpetuo vicario in cura et regimine perpetue vicarie assistere sit astrictus. sigillum episcopi est appensum. «datum et actum in opido nostro Dabichenstein» 8 kal. sept. a. d. 1382.

Str. Bez. A. G 42148. or. mb. c. sig. pend. del.

August 25 Dachstein. 45

2062. C. j. c. A. Ryela Rückerin relicta quondam Heintzonis dicti Vorster civis Arg., *Rentenkauf*. Johannes et Richenis filii sui vendiderunt decano et capitulo ecclesie s. Petri Arg., emente domino Sigelino de Ringendorff portario, redditus 22 unc. den. Arg., quos habebant super curia, 2 domibus (anteriore et media) et areis in e. A. sitis an dem staden nidwendig 5 der Schintbrucken juxta Burekhardum dictum Flockmueder e. u. e. e. p. a. juxta Conradum dictum Umeler nautas Arg. tamquam domini directi, quorum reddituum Katherina dicta Enszheimerin civis Arg. 14 unc. et Nicolaus dictus de Roszheim civis Arg. 8 unc. in emphiteosim persolvebat, — pro pretio 40 lib. et 4 unc. den. Arg. A. 1. Wit. 1. actum 7 kal. sept. a. d. 1382. *August 26.*